



## Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy  
NIP 716-22-38-942 REGON 431205731  
Tel. 81 450 23 89

[www.szpitalpulawy.pl](http://www.szpitalpulawy.pl)  
[spzoz@poczta.pulawy.pl](mailto:spzoz@poczta.pulawy.pl)

L.dz. 393/231/2022

Puławy, dnia 06.12.2022 r.

**Wykonawcy  
uczestniczący w postępowaniu  
nr ZM 54/230/2022**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu podstawowego na zakup i bezgotówkowe tankowanie oleju napędowego dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Puławach. Zamówienie zostało opublikowane na portalu e-Zamówienia dnia 25.11.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00458332/01.

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej Ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie nr 1:**

W SWZ załącznik nr 4 wskazuje, aby Wykonawca zapewnił Zamawiającemu miejsce tankowania, tj. stację paliw w miejscowości Puławy, Nałęczów, Ryki, wobec czego informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiającą dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku posiadania stacji paliw (24h) w Piotrowicach w odległości 2,8 km od Nałęczowa, Zamawiający uelastyczni wymóg posiadania stacji paliw czynnej całodobowo dla miejscowości Nałęczów?

**Odpowiedź:** Zamawiający akceptuje powyższą sytuację.

#### **Pytanie nr 2:**

W odniesieniu do zapisów SWZ i projektu umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiającą dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, Zamawiający dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)? Czy w tym przypadku stacja może nie być stacją całodobową?

**Odpowiedź:** Zamawiający akceptuje powyższą sytuację.

#### **Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury (§ 3 ust. 4 projektu umowy)? W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość przekazywania Zamawiającemu faktury VAT wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktury.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

#### **Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie zmiany w § 3 ust. 9 projektu umowy przy uwzględnieniu, że za dzień zapłaty wynagrodzenia uważa się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy, co usprawni proces regulowania należności i zapobiegnie przekroczeniu terminu płatności i naliczaniu odsetek za zwłokę?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

#### **Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych akceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- \* 0 zł netto za kartę nową,
- \* 10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy?

**Odpowiedź:** TAK

**Pytanie nr 6:**

W przypadku kiedy Zamawiający posiadałby karty paliwowe i byłaby możliwość autoryzowania tych kart na poczet nowej umowy, bez konieczności fizycznego wydawania nowych kart, Zamawiający wyraziłby zgodę na takie działanie ?

**Odpowiedź :** TAK

**Pytanie nr 7:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu w § 5 ust. 1 pkt a) projektu umowy, gdyż w par § 2 ust. 5 projektu umowy nie ma wskazanego terminu, przy czym w zapisie jest mowa o dostawie, a przedmiotem zamówienia jest zakup i bezgotówkowe tankowanie oleju napędowego?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 8:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu w § 5 ust. 1 pkt b) projektu umowy, gdyż Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawca wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę, do wysokości poniesiony, udokumentowanych kosztów. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”?

**Odpowiedź:** NIE

**Pytanie nr 9:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SWZ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**DYREKTOR**  
Samodzielnego Publicznego Zakładu  
Opieki Zdrowotnej w Puławach

*Piotr Rybak*

Dział Zamówień Publicznych  
**INSPEKTOR**  
*Justyna Gawęda*

	Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia	Dodatkowe informacje
	Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Justyna Gawęda	
	Tel:	81 450 23 89	
	e-mail:	jgaweda@szpitalpulawy.pl	